

**Lone Ulsø Holding ApS**  
Sønderborgvej 80, 7441 Bording

**CVR-nr. 37 36 57 50**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

---

Lone Ulsø Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lone Ulsø Holding ApS Sønderborgvej 80 7441 Bording
	CVR-nr.: 37 36 57 50
	Stiftet: 3. november 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lone Ulsø Knudsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Ulsø Design ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at eje anparter og aktier, herunder anparter i Ulsø Design ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er sket udbrud af sygdommen COVID-19 i regnskabsårets sidste måneder.

Den associerede virksomhed, Ulsø Design ApS's markeder er påvirket heraf. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.315</b>	<b>-6.577</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	188.737	226.694
Andre finansielle indtægter	4.309	13.365
Øvrige finansielle omkostninger	-95.377	-9.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.354</b>	<b>224.460</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>86.354</b>	<b>224.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.737	226.694
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-157.683	-56.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.354</b>	<b>224.460</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.228.454	1.039.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.228.454	1.039.717
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.228.454</b>	<b>1.039.717</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	217.717	213.408
Tilgodehavender i alt	217.717	213.408
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.504.140	0
Værdipapirer i alt	1.504.140	0
Likvide beholdninger	134.822	1.799.654
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.856.679</b>	<b>2.013.062</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.085.133</b>	<b>3.052.779</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.997	338.260
4 Overført resultat	2.398.836	2.556.519
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.081.133</u></b>	<b><u>3.048.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.085.133</u></b>	<b><u>3.052.779</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	701.457	701.457
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>701.457</b>	<b>701.457</b>
Opskrivninger 1. juli	338.260	111.566
Årets resultat	188.737	226.694
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>526.997</b>	<b>338.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.228.454</b>	<b>1.039.717</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ulsø Design ApS	Ikast-Brande	50 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	338.260	111.566
Resultatandel	188.737	226.694
	<b>526.997</b>	<b>338.260</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.556.519	2.612.753
Årets overførte overskud eller underskud	-157.683	-56.234
	<b>2.398.836</b>	<b>2.556.519</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		